
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 12.11.2020 г. № 3340 

 

г. Магадан 

 

 

О признании утратившими силу  

муниципальных правовых актов 

 

 

В целях совершенствования правовой базы муниципального образова-

ния «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципаль-

ного образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые 

акты: 

1.1. Постановление мэрии города Магадана от 30.01.2015 № 300 «О со-

гласовании индивидуальному предпринимателю Искаковой Раузие Абду-

ловне организации и проведения временной ярмарки по продаже непродоволь-

ственных товаров (выполнению работ, оказанию услуг) по улице Пушкина, 

19А». 

1.2. Постановление мэрии города Магадана от 30.03.2015 № 1143 «О 

проведении конкурса проектов благоустройства и ремонта подъездов среди 

товариществ собственников жилья и территориальных общественных само-

управлений на территории муниципального образования «Город Магадан» в 

2015 году». 

1.3. Постановление мэрии города Магадана от 31.03.2015 № 1240 «О 

проведении недели лыжного спорта и XXV традиционных соревнований по 

лыжным гонкам «Лыжня Вяльбе». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 



 

 

                                                 

                                                                                                                                                          

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


